
  

UCHWAŁA NR L/348/23 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 5 do załącznika Nr 1 do Uchwały nr II/10/18 Rady Miejskiej  

w Dąbrowie Białostockiej z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dąbrowa Białostocka 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4993) dokonuje się nastepujących zmian: 

1) W § 8 ust. 1 i 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesji powiadamia się Radnych co najmniej  

na 7 dni przed terminem sesji w skuteczny sposób za pomocą poczty elektronicznej oraz  

za pośrednictwem wiadomości sms.”; 

„5. Materiały, w tym projekty uchwał dotyczące poszczególnych punktów porządku obrad Rady 

dostarczane są za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz poprzez publikację w programie 

teleinformatycznym do obsługi rady. W przypadku braku możliwości dostarczenia materiałów drogą 

elektroniczną, materiały dostarczane są w wersji papierowej.”; 

2) W § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przebieg sesji nagrywa się na audiowizualne nośniki pamięci, które przechowuje się zgodnie 

z odrębnymi przepisami.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 4919


		2023-09-27T12:25:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




